(sólo aplica en Licitación o 

Invitación) 

PUNTOS Y 

PORCENTAJES 

COSTO BENEFICIO 

BINARIO 

MODALIDAD DE 

CONTRATO 

ABIERTO                                                CERRADO    

MONTO MÁXIMO DE $3,205,431.23 M.N. (TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCO 

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 23/100 M.N.), CON MÍNIMO DE 

$1,282,172.49 M.N. (UN MILLÓN DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO 

SETENTA Y DOS PESOS 49/100 M.N.). 

ES UNA CONTRATACIÓN 

PLURIANUAL  

SI  

NO 

VIGENCIA DEL CONTRATO 

A PARTIR DEL SIGUIENTE DÍA HÁBIL DE LA NOTIFICACIÓN DEL FALLO Y HASTA 

EL 31 DE DICIEMBRE DE 2025.  

VIGENCIA DE LA ENTREGA 

DE BIENES